
Detail produktu

Protex Cream tekuté antibakteriální mýdlo, náplň, 700 ml
Tekuté mýdlo, které pomáhá chránit před bakteriemi. Složení je obohaceno o svěží vůni a hydratační složky. Vytváří neviditelný
ochranný film a chraní před infekčním onemocněním. Ničí až 99,9 % bakterií.

Účinky Protex Dezinfekční tekuté mýdlo:
Po použití tekutého mýdla budou vaše ruce dokonale čisté a sametově hebké, perfektně ochráněné před bakteriemi.
Použití Protex tekuté mýdlo:
Tekuté mýdlo naneste na pokožku rukou, krouživými pohyby nechejte zpěnit a poté důkladně opláchněte. Můžete ho používat
kdykoliv během dne, ideálně před jídlem, po použití toalety a při různých poraněních kůže. Přípravek je vhodný pro všechny typy
pokožky.
Složení Protex Cream:
Aqua, Sodium C12-13 pareth sulfate (*A) / sodium laureth sulfate (*B), Cocamidopropyl betaine, Lactic acid, Sodium chloride,
Parfum, Cocamide MEA, Sodium hydroxide, Sodium benzoate, Sodium salicylate, Styrene/acrylates copolymer, Glycerin,
Tetrasodium EDTA, Citronellol, CI 14700.

EAN: 8718951372634
Obj. číslo: 790073
Antibakteriální: Ano
Druh mýdla: Náhradní náplň
Výrobce: Colgate-Palmolive
Značka: Protex
Hmotnost 0,8 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/protex-cream-dezinfekcni-tekute-mydlo-nahradni-napln-750-ml

https://www.bal.cz/protex-cream-dezinfekcni-tekute-mydlo-nahradni-napln-750-ml

